
    U C H W A Ł A  NR XXIII/56/2013 

    Rady  Gminy  Kluczewsko 

    z dnia 30 grudnia 2013 roku  

 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013 

  

                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 263 ust. 2 i 4   ustawy z 

dnia 27  sierpnia 2009  roku o finansach publicznych (tj. Dz.U z 2013 r.  poz. 885, poz. 938) 

Rada Gminy Kluczewsko uchwala co następuje: 

 

§  1. Ustala się wykaz wydatków majątkowych, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2013 w kwocie 368.474.98 złotych przeznaczonych na realizację zadań 

inwestycyjnych: 

 

Dział 010  - Rolnictwo i Łowiectwo      342.587,78 zł 

 

Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 342.587,78 zł  

   

 Zadanie: opracowanie dokumentacji i budowa kanalizacji sanitarnej w Łapczynej 

Woli- Kolonii Mrowinie 2011-2014    263.407,78  zł  

 Opracowanie dokumentacji i budowa kanalizacji sanitarnej w Bobrownikach  w latach   

2013-2015         10.300,00  zł  

 Budowa sieci wodociągowej we wsi Kolonia Mrowina    68.880,00 zł  

 

Dział 710 – Działalność usługowa      25.887,20 zł 

 

Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego   25.887,20 zł 

 Zadanie: Opracowanie studium  zagospodarowania przestrzennego -  25.887,20 zł  

 

§  2. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków określonych w § 1 na dzień 30 

czerwca 2014 roku. 

 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


